Unilima Uniformes e Confecções Ltda. 

CNPJ: 18.250.413/0001-90 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades 
da Câmara Municipal – 3.3.90.30 –  Material de Consumo – 3.3.90.32 – Material de 
Distribuição Gratuita 

VALOR GLOBAL: R$ 22.278,00 (Vinte e dois mil, duzentos e setenta e oito reais) 

VIGÊNCIA: 29/04/2025 a 29/04/2026 

Daniela Rocha Pitta 

Agente de Contratação